ПРОТОКОЛ № 3
 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского сельского поселения, органов Администрации Катайгинского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 21 сентября 2018 года

Место проведения: Администрация Катайгинского сельского поселения, кабинет 1

Начало заседания: 16 00

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Носонов Иван Савельевич

Зам. председателя комиссии: Шило Людмила Леонидовна
Секретарь комиссии: Олийник Екатерина Григорьевна
Члены комиссии:

Садвакасов Серик Каиргужаевич – депутат Совета Катайгинского сельского поселения

Тихонова Екатерина Игоревна – депутат Совета Катайгинского сельского поселения
Повестка дня:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
докладчик: Л. Л. Шило

2. Проведение мониторинга исполнения должностных  обязанностей муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности.
докладчик: Л. Л. Шило

Заседание комиссии открыл председатель комиссии И. С. Носонов, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Катайгинского  сельского поселения открытым.
Проголосовали: «ЗА» -  4 /четыре/, «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Л. Л. Шило. В своем выступлении Шило Л. Л. рассказала что, в Администрацию Катайгинского сельского поселения не поступало обращений граждан и представителей организаций о некорректном поведении служащих; о несоблюдении норм служебной, профессиональной этики; о нарушении ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
ВЫСТУПИЛИ: выступающих не было
РЕШИЛИ: Информацию о соблюдении муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению, принять к сведению.

Проголосовали: «ЗА» -  4 /четыре/, «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Л. Л. Шило. В своем выступлении Шило Л. Л.   озвучила что, в комиссию не поступало уведомлений о нарушении   исполнения должностных обязанностей  муниципальными служащими Администрации Катайгинского  сельского поселения
ВЫСТУПИЛИ: Носонов И. С.:  информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ:  Исполнение должностных обязанностей муниципальными служащими Администрации Катайгинского сельского поселения признать удовлетворительными.

Проголосовали: «ЗА» -  4 /четыре/, «ПРОТИВ»  - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет.

Рассмотрено: 2  вопроса
Время окончания заседания: 1630
	Председатель комиссии

	И. С. Носонов

	Зам. председателя комиссии

	Л. Л. Шило

	Секретарь комиссии

	Олийник Е. Г.